П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 июня 2012 г.

       г. Георгиевск

               № 726
Об утверждении Положения о порядке применения к муниципальным служащим админи​страции города Георгиевска взысканий за коррупционные и иные право​нарушения

В целях предупреждения совершения муниципальными служащими администрации города Георгиевска и её структурных подразделений коррупционных и иных правонарушений, в соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке применения к муниципальным служащим админи​страции города Георгиевска взысканий за коррупционные и иные право​нарушения согласно прило​жению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Георгиевска

Ставропольского края

  А.В. Манаков